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
NR - Nichtraucher  
KM - Kaltmiete (siehe kalt)  
Nachmieter - Mieter, der die Wohnung übernimmt, nachdem man auszieht  
NK - Nebenkosten (Kosten für Strom, Wasser, Gas, Abfallentsorgung)  
NMM - Nettomonatsmiete (siehe Kaltmiete)  
MVZ - Monatliche Vorauszahlung  
Prov. - Provision  
qm - Quadratmeter  
TG - Tiefgarage  
WG Wohngemeinschaft  
WBS erford. - Wohnberechtigungsschein erforderlich 
Wfl. - Wohnfläche  
WM - Warmmiete  
Zi - Zimmer  
ZH - Zentralheizung  
zzgl. NK - plus Nebenkosten (Heizung, Strom usw.) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Die hier genannten Informationen erheben keinen Anspruch auf Vollständigkeit und Richtigkeit.  

Suchen Sie in schwierigen Fällen auf jeden Fall rechtlichen Beistand. 
 
 
 

Stand: Juni 2023 
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